ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

АПАНАСЕНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

                                                          ПРИКАЗ

16 августа  2022 года                         с. Дивное                                 № 492
Об итогах муниципального смотра -
конкурса среди дошкольных образовательных

организаций по безопасности дорожного

 движения «Зеленый огонек-2022»

    В соответствии с Положением о районном  смотре- конкурсе среди дошкольных образовательных организаций по безопасности дорожного  движения «Зеленый огонек-2022», утвержденным приказом отдела образования администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края от 28 февраля 2022 года № 109, были подведены итоги муниципального смотра-конкурса среди дошкольных образовательных организаций по безопасности дорожного  движения «Зеленый огонек-2022». В смотре-конкурсе приняли участие 4 дошкольных образовательных учреждения. На основании протокола жюри смотра-конкурса «Зеленый огонек-2022» от 16 августа 2022 года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами отдела образования администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края победителей смотра-конкурса «Зеленый огонек-2021»:

 в номинации «Лучший воспитатель ДОО по обучению детей ПДД и их пропаганде среди родителей»:
1.1. Дипломом победителя – Медведеву Аллу Владимировну - воспитателя муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 15 «Сказка» с.Дивное.
в номинации «Лучшая детская агитбригада»:

1.2. Дипломом победителя – муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 14 «Березка» с.Дивное

2. Отметить активное участие в смотре – конкурсе «Зеленый огонек-2022» воспитателя МКДОУ № 10 «Колокольчик» с.Апанасенковское Ремизовой Оксаны Владимировны, муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 8 «Солнышко» с.Дербетовка.
3. Руководителям дошкольных образовательных учреждений активизировать работу по участию педагогов в проводимом конурсе на будущий год.

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник отдела образования

администрации Апанасенковского

муниципального округа
Ставропольского края                                                                 В.Г. Теслицкий